Адпrинистраrция ]!tупиIlипilJIыIого образоваIIиrI

<<Муниципальный округ Якшур-Бодьинский рlйон Удмуртской Респуб.rlики>

<Удпrурт Элькунысь Якшур-Бiiлыl ёрос муtlиципал округ>) муниципал
l(ылдытэтлэtl Адмиlrисr,рациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от <<€_>> сентября 2024 rода 1р t6??
с. Якшур-Бодья

Об утверждении документации по планировке территории (проекry
планировки территории и проекту межевания территории) объекта:

(<КапитальЕый ремонт ул. Ключевой в с. Якшур-Бодья Якшур-
Бодьинского района Удмуртской Республики>>

Рассмотрев заявление ООО (АВТОДОРМОСТПРОЕКТ>>,

представленные материалы, в соответствии со статьями 41, 42, 4З,45,46
Градостроительного кодекса Российской Федерации, Законом Удмуртской

Ресrryблики от 06.03.2014 года N9 3-РЗ (О градостроительной деятельЕости в

Удмуртской Ресгryблике>, постановлением Правительства Удмуртской

Республики от |4.09.2022 года J\Ъ 483 <Об особенностях регулированиJI
градостроительной деятельности на территории Удмуртской Ресrryблики в

2О22,202З и2024 годах), руководствуясь статьями ЗO,З2, частью 4 статьи З8

Устава муницип.rльного образования <Муниципальный округ Якшур-

Бодьинский район Удмуртской Республики>, Администрация

муниципальНого образования <МуниЦипальныЙ округ Якшур-Бодьинский

район Удмуртской Республики ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. УтверДить докумеНтацию пО планировке территории (проекту

планировки территории и проекту межеваниrI территории) объекта:

<Капитальный ремонт ул. Ключевой в с. Якшур-Бодья Якшур-Больинского

района Улмуртской Республики>.

2. Огryбликовать настоящее постановление в Вестнике правовых

актов муниципального образования <Муниципальный округ Якшур-

Бодьинский район Удмуртской Республики> и обнародовать гryтем

рttзмещениll на официальном сайте муницип€шьного образования

<Муниципальный округ Якшур,БодьиIrский Удмуртской Республики> в

информационно-телекоммуникационной сети <Интернет>.

Глава муниципального образ0
<Муниципальный округ
Якшур-Бодьинский район
Удмуртской Республики>> А.В. Леконцев

Артамонова Татьяна Николаевна
8 (34162) 4-15_02

tl
оы:-:q-Z: